Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kommna e Ralovecit
Opstina Orahovag/Munictpality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Késhilli Komunal pér Siguriné né Bashkési

01 Nr. 03/22
Rahovec, 13.05.2022

Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési t€ Komunés sé
Rahovecit, qé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t&€ mbahet me datén: 19 maj 2022 me fillim
né orén 15:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé né territorin e Komunés sé
Rahovecit;

- Shqyrami i dukurive negative, me theks té veganté trajtimi 1 objekteve jo te sigurta n¢
Komuneén e Rahovecit,

- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e sigurise ne shkolla dhe zbatimin e planit per siguni
né shkolla,

- Rreth veprimeve dhe masave per
luftimin e shkelesve te ligjit ne Komunén e Rahovecit,

3. Parapérgatitja dhe vetédijesimi i qytetaréve pér parandalimin nga zjarri gjaté
sezonit veror;

4. Identifikimi i ¢éshtjeve problematike qé ndikojné né siguriné publike ndéretnike;

5. Té ndryshme,
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